
 
 
 

Konference I slova léčí VI. – posterová sekce 

 
Zájemci o prezentaci postu během konference I slova léčí VI., která se uskuteční v konferenčním 
centru GeenPoint 8.11.2023 mohou přihlásit svá sdělení: 
 
Harmonogram: 
 
1. 7.- 15. 10.2023 Přihlášení posteru na webu konference na email: vzdelavani@amelie-zs.cz 
 
do 30. 10. 2023 Odevzdání textové a grafické podoby posteru na email: vzdelavani@amelie-zs.cz 
 
1. 11.-7. 11. 2023 Hodnocení posterů odbornou radou 
 
8. 11. 2023 Prezentace posterů a divácké hodnocení formou hlasování 
 
8. 11. 2023 Vyhlášení a ocenění nejlepších posterů 
 
 
 
Zaměření posterů: 
 
Obsahem by měla být prezentace určitého aspektu z oblasti života s onkologickým onemocněním, na 
kterém je možné ukázat vývoj – změnu, která je hlavním tématem konference. Nemělo by se jednat o 
statistická data incidence, prevalence a mortality diagnóz. 
 
Příklady: Vývoj dostupnosti a způsobů čerpání psychologické podpory pacientům. Vývoj 
vnímání pacientských organizací a jejich možností pomoci nemocným. Vývoj dávek sociálního 
systému využitelné pro onkologicky nemocné. 
 
 
 
Formát posterů: 
 
A1 594 x 841 mm 
 
 
 
Více informací a dotazy možné u Mgr. Šárky Slavíková, tel: 608 458 304 nebo na 
vzdelavani@amelie-zs.cz 

mailto:vzdelavani@amelie-zs.cz
mailto:vzdelavani@amelie-zs.cz
mailto:vzdelavani@amelie-zs.cz
mailto:vzdelavani@amelie-zs.cz

